
Týdenní plán 14.12. - 18.12. 2020                  1.C

------------------------------------------------------
V pátek budeme mít poslední 2 hodiny vánoční besídku, při které si 
budeme povídat o Vánocích a rozdáme si dárečky.

 Děti si odhlasovaly, že si dají ve dvojicích nějakou maličkost – dárek pod 
stromeček ve třídě. Každý si připraví jeden dáreček, zabalí ho a nadepíše, pro 
koho je. Od úterý ho mohou přinést, budeme nechávat pod stromečkem a v 
pátek rozbalíme. V pondělí si upřesníme, kdo dává komu.

První psaní – děti si vzaly domů, mají si dopsat stránku s číslicí 9

Písanka – str. 19 - 24

Nacvičovali jsme jako vždy na mazací tabulku. – ve škole jsme začali v pátek 
stránku 19, kterou si děti za úkol dopíší. Někdo stihl napsat skoro celé, někdo 
pár řádek. V pátek dostanou novou Písanku

Slabikář – str. 18 – cca str. 21

 několikrát vždy přečíst stránku, kterou jsme ve škole probírali, případně 
dokončit úkoly z ní.

Z písmenek máme již vystřihána písmena a slabiky s nimi: 

M, A, L, E, S, O, P, U, I, T, J, Y – přidáme N

Doporučuji doma z vystříhaných písmenek skládat slova podle určitého 
zadání – například, aby začínaly určitou slabikou. Nebo nechat dětem 
pracovat fantazii, ať skládají jakákoliv slova, která je napadnou.

Z již probraných písmen by měly děti umět slabiku rozložit na písmena – např. 
řeknete TU – dítě: slabika se skládá z písmena T a U a naopak složit slabiku.

Prvouka –  str. 29-30 Příchod zimy – Vánoce a vánoční tradice

-----------------------------------------------------------------------------------



Připomínám, aby si děti braly do třídy teplou mikinu či svetr, často větráme...

Přeji krásné prožívání Adventu a šťastné prožití vánočních svátků

Jitka Kobrsková

Pokud budete mít jakékoliv dotazy, prosím kontaktujte mě na mailu nebo 
telefonem. email: jitka.kobrskova@seznam.cz

mailto:jitka.kobrskova@seznam.cz

